



Mama - Tato - Dziecko Akademia Rodziny



Głównym celem projektu „*Mama - Tato - Dziecko*” jest wspieranie rozwoju rodziny poprzez następujące działania:

Akademia Rodziny

23 marca 2013 r. (sobota) w godz. 10:00 do 13:00

Warsztaty kierowane są do całych rodzin. Podczas ich trwania wszyscy uczestnicy będą włączeni w proces twórczy - wykonywanie wspólnego zadania. Celem tych spotkań jest integracja rodziny i oczywiście wspólna zabawa. Zajęcia odbędą się w dwóch grupach, każda grupa weźmie udział w obu zajęciach.

Świąteczna Mozaika Szklana

Podczas zajęć każdy z uczestników wykona szklaną zawieszkę w kształcie jaja wielkanocnego. Nasze obrazki ułożymy z małych kawałeczków szkła witrażowego w różnych kolorach i o różnej fakturze.

Prowadząca: *Beata Chlebowska* - projektant witraży, posiada wykształcenie wyższe architektoniczne, od 1990 roku prowadzi autorską Pracownię Witraży „Antoniów” oraz zajęcia plastyczne dla dzieci starszych i młodzieży, warsztaty rękodzieła artystycznego dla dorosłych w Świetlicy Wiejskiej w Chromcu. Organizuje pokazy wykonywania witraży i warsztaty mozaiki szklanej w czasie cyklicznych imprez plenerowych w tym między innymi: „Art & Glass Festiwal”, „Kryształowy weekend”, „Jarmark Izerski”.

Wielkanocne Ozdoby

W czasie warsztatów zapraszamy Rodziny do wspólnego tworzenia kartek wielkanocnych. Mając do dyspozycji specjalne nożyczki, dziurkacze, przeróżne faktury papieru. Uczestnicy nauczą się również jak wykonać bukiet kwiatów wiosennych z krepiny do ozdoby świątecznego stołu.

Prowadząca: *Agnieszka Kubik-Jaśko* - nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej z 20-letnim stażem, arteterapeuta, animator pedagogiki zabawy. Lubi pracować w różnych technikach plastycznych, fascynuje ją rękodzieło wszelkiego rodzaju: malowanie mebli, filcowanie, decoupage, malowanie na szkle, tkaninie...

Mama - Tato - Dziecko Akademia Rodziny

Akademia Mamy

13 kwietnia 2013 r. (sobota) w godz. 10:00 do 13:00

Warsztat „Satynowe dłonie”

Warsztaty dotyczyć będą sposobów pielęgnacji dłoni i paznokci w warunkach domowych.

Dowiesz się jakie są metody pielęgnacji skóry dłoni i jak zadbać o paznokcie krok po kroku. Ponadto poznasz tajniki lakierowania paznokci, sposób doboru właściwego koloru i to, co w sztuce lakierowania najciekawsze - jak uzyskać złudzenie optyczne.

Prowadząca: *Justyna Sobaszek* - kosmetykolog z doświadczeniem w pracy z klientami, w nauczaniu dorosłych oraz organizowaniu i prowadzeniu kursów podnoszących kwalifikacje zawodowe. Mniej oficjalnie: interesuje się charakterystyką filmową; mama trzylatka zaciekawionego

Akademia Taty

20 kwietnia 2013 r. (sobota) w godz. 10:00 do 13:00

„Przez zabawę do rozwoju - kreatywna edukacja z grami planszowymi”

Warsztat skierowany jest do ojców, którzy szukają nowych, ciekawych sposobów na spędzanie czasu i zabawę ze swoimi dziećmi. Jeśli chcesz poznać nowoczesne gry planszowe, możliwość zastosowania ich w edukacji i rozwoju społecznym dziecka zapraszamy na warsztat!

PS. Jeśli na hasło „nowoczesne gry planszowe” pomyślałeś o *Monopoly*, *Eurobusiness*, *Chińczyku*, ewentualnie o grze *Magia i Miecz* zapraszamy tym bardziej - zobaczysz, że wymienione „maluchy” już dawno zostały zastąpione przez planszówkowe „mercedesy”!

Prowadzący: *Paweł Antoniewicz* - trener i szkoleniowiec, od kilku lat propagujący gry planszowe i karciane jako alternatywę na rodzinne spędzanie czasu wolnego oraz jako narzędzie do rozwoju i edukacji dziecka. Organizator kilku planszówkowych spotkań i wydarzeń, właściciel prawie 50 gier. Swoją pasję dzieli z żoną Edytą i córeczką

Warsztaty prowadzone są przez doświadczonych trenerów.

Wszystkie zajęcia prowadzone w ramach projektu są bezpłatne.

**Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona.
Decyduje kolejność zgłoszeń.**

Serdecznie zapraszamy !!!

Osiedlowy Dom Kultury
58-506 Jelenia Góra, ul. K. Trzcńskiego 12
tel./fax 75 75 31 831, 75 75 410 90
www.odk.karkonosze.com, odk5@wp.pl